Seznam pedagogickych pracovnikli 2025/2026

Tel.: 469 674 447

Backovsky Michal ucitel OV Gastro mbackovsky@chroustovice.cz
BakeSova Monika Ing. ucitelka VVP, TU mbakesova@chroustovice.cz
Balek Jaroslav Ing. Bc. |Feditel Skoly jbalek@chroustovice.cz
Blaha Jindfich vychovatel jblaha@chroustovice.cz
Brandova Katefina Mgr. uditelka VVP, TU kbrandova@chroustovice.cz
Bulicek Ondfej ucitel OV Stavba obulicek@chroustovice.cz
Bure$ Zdenék asistent pedagoga zbures@chroustovice.cz
Cachova Michaela asistent pedagoga mcachova@chroustovice.cz
Cedetkova Jaroslava  Bc. vychovatelka jcecetkova@chroustovice.cz
Cernohous Drahomir  Mgr. ucitel VVP dcernohous@chroustovice.cz
Dvorak Josef Mgr. ucitel VVP, vychovny poradce, TU jdvorak@chroustovice.cz
Eisova Andrea ucitelka OV Gastro aeisova@chroustovice.cz
Fikejsova Romana Ing. ucitelka OP Zahrada rfikejsova@chroustovice.cz
Fryba David ucitel OV Gastro dfryba@chroustovice.cz
Honzikova Hana Mgr. uditelka VVP, TU hhonzikova@chroustovice.cz
Chmelikova Helena ucitelka OV Gastro hchmelikova@chroustovice.cz
Chourova Hedvika Mgr. ucitelka OP a OV Gastro, TU hchourova@chroustovice.cz
JanouSek Vlastimil ucitel OV Kovo vianousek@chroustovice.cz
Janova Jana Mgr. ucitelka OP a OV Sluzby jlanova@chroustovice.cz
Jelinkova Marie ucitelka OV Sluzby mjelinkova@chroustovice.cz
Jinoch Jan Ing. ucitel OV Stavba jiinoch@chroustovice.cz
Johanovéa Ivana ucitelka OV Gastro ijjohanova@chroustovice.cz
Jonas Jakub ucitel OV Stavba jlonas@chroustovice.cz
KareSova Lenka ucitelka OV Zahrada lkaresova@chroustovice.cz
Kastanek Miroslav vedouci Useku Kovo, TU mkastanek@chroustovice.cz
Kellerova Jaroslava  Bc. ucitelka OP a OV Sluzby jkellerova@chroustovice.cz
Klindera JiFi Mgr. ucitel VVP a OP Kovo, TU jklindera@chroustovice.cz
Krajankovéa Kristyna Bc. vychovatelka kkrajankova@chroustovice.cz
Kysela Zdenék Mgr. vedouci useku Stavba zkysela@chroustovice.cz
Lechermayerova Marie ucitelka OV Gastro mlechermayerova@chroustovice.cz
Linek Martin ucitel OV Zahrada mlinek@chroustovice.cz
Lustigova Renata vychovatelka rlustigova@chroustovice.cz
Marelova Hana Bc. ucitelka OP a OV Zahrada, TU hmarelova@chroustovice.cz
Markova Jana vychovatelka jmarkova@chroustovice.cz
Maslo Roman ucitel OV Kovo rmaslo@chroustovice.cz
Maslova Bohumila ucitelka OV Zahrada bmaslova@chroustovice.cz
Medkova Nadézda Bc. asistent pedagoga nmedkova@chroustovice.cz
Michalova Petra ucitelka OV Sluzby pmichalova@chroustovice.cz
Mikolasek Petr autoSkola pmikolasek@chroustovice.cz
Moravek Jan ucitel OV Stavba jmoravek@chroustovice.cz
Mrazek Ales Mgr. ucitel VVP, metodik prevence, TU amrazek@chroustovice.cz
Mrazek Roman Bc. ucitel OV Stavba rmrazek@chroustovice.cz
Mrazkova Vendula Mgr. vedouci useku Sluzby vmrazkova@chroustovice.cz
Nepivodova Nadézda Bc. ucitelka OV Gastro nnepivodova@chroustovice.cz
Novotna Veronika ucitelka OV Zahrada, TU vnovotna@chroustovice.cz
Odvarkova Jana Mgr. zastupce reditele,socialni pedagog jodvarkova@chroustovice.cz
Pafizkova Jifina ucitelka OV Gastro jparizkova@chroustovice.cz
Podany Ondrej ucitel OV Stavba opodany@chroustovice.cz
Poledno Ladislav ucitel OV Zahrada Ipoledno@chroustovice.cz
Prachar Leo$ ucitel OV Kovo Iprachar@chroustovice.cz
Prazak Pavel ucitel OV Kovo pprazak@chroustovice.cz
Prochazkova Nikola Mgr. ucitelka VVP nprochazkova@chroustovice.cz
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Rejmanova Jolana vychovatelka jreimanova@chroustovice.cz
Ritova Jitka vychovatelka jrutova@chroustovice.cz
Rychtarik Petr Mgr. ucitel OP a OV Stavba, TU prychtarik@chroustovice.cz
Rehakova Jana vedouci Useku Zahrada jrehakova@chroustovice.cz
Sedlakova Jana ucitelka OV Zahrada jsedlakova@chroustovice.cz
Smejkalova Lenka ucitelka OV Sluzby Ismejkalova@chroustovice.cz
Smetakova Martina ucitelka OV Zahrada msmetakova@chroustovice.cz
Svoboda Oldrich ucitel OP a OV Kovo, TU osvoboda@chroustovice.cz
Safafova Radka ucitelka OV Sluzby rsafarova@chroustovice.cz
Silarova Miloslava Mgr. statut.zast.reditele, specialni pedagog msilarova@chroustovice.cz
Slégr Ludék ucitel OV Kovo Islegr@chroustovice.cz
Smok Jan ucitel OV Kovo, autoSkola jsmok@chroustovice.cz
Stastny Rostislav ucitel OV Stavba rstastny@chroustovice.cz
Sula Petr ucitel OP a OV Stavba psula@chroustovice.cz
Tesafova Renata Magr. ucitelka OP a OV Sluzby rtesarova@chroustovice.cz
Tkacik Dusan Ing. ucitel OP a OV Stavba, TU dtkacik@chroustovice.cz
Tomanova LibuSe Bc. vedouci vychovatelka ltomanova@chroustovice.cz
Topi¢ Miroslav ucitel OP a OV Zahrada, TU mtopic@chroustovice.cz
Trunec Stanislav ucitel OV Kovo, autoSkola strunec@chroustovice.cz
Tyc Filip DiS. ucitel OV Kovo ftyc@chroustovice.cz

Ulicna Vendula ucitelka OP a OV Gastro, TU vulicna@chroustovice.cz
Urbankova Veronika ucitelka OV Gastro vurbankova@chroustovice.cz
Valek Tomas asistent pedagoga tvalek@chroustovice.cz
Valkova Pavla ucitelka OV Zahrada pvalkova@chroustovice.cz
VojtiSkova Petra Ing. Ph.D. |uCitelka OP Gastro, TU pvojtiskova@chroustovice.cz
Vratilova Martina Mgr. vedouci iseku Gastro mvratilova@chroustovice.cz
Wiesnerova Sona vychovatelka swiesnerova@chroustovice.cz
Zarubova Pavlina ucitel OP a OV Zahrada, TU pzarubova@chroustovice.cz
Zerzan Milo$ Ing. ucitel VVP mzerzan@chroustovice.cz
Zlesak Milan noc¢ni vychovatel mzlesak@chroustovice.cz
Zobacova Simona Bc. ucitelka OV Sluzby sdivilovazobacova@chroustovice.cz
Zilecky Michal Ing. noc¢ni vychovatel mzilecky@chroustovice.cz
Zingik Jakub ucitel OV Zahrada, TU jzincik@chroustovice.cz
Vysvétlivky:

OoP odborné predméty

oV odborny vycvik

TU tfidni ucitel

VVP v8eobecné vzdélavaci predméty

Gastro obory: CukraF, Kuchaf, Pekat, Reznik

Kovo obory: Autoopravaf, Opravar, Zamecnik

Sluzby obory: Mddni dekoratérka, Pecovatel, Prodava¢

Stavba obory: Dfevaf, Tesar, Truhlaf, Zednik

Zahrada obory: Aranzér kvétin, Chovatel zvifat, Zahradnik
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